DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14086 2025-09-30 NOTA DE PEDIDO 14086

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$91.750
$0
$17.433
$0

$109.183

SON: CIENTO NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ESAS1030 ACUARELA SOLIDA + PINCEL 12 COLORES METALICOS 20 SET $1.380 0% $27.600

SK-EP010 CARTULINAS DE COLORES PAPEL 10 HOJAS A4 21x29.7CM 10 SET $590 0% $5.900